



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 31/ 437 /2017

Wrocław, dnia 27.06.2017r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część I. Pakiety od 1 do 60”

Pytanie 1 – dot. pakietu 38

Prosimy o potwierdzenie czy zaoferowane klipsy mają posiadać dołączone do każdego zasobnika wklejki do kartoteki pacjenta zawierające min. takie informacje o produkcie jak: nr katalogowy, nazwa produktu, nazwa producenta, nr serii i datę przydatności do użycia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że klipsy mają posiadać dołączone do każdego zasobnika wklejki z niezbędnymi informacjami o produkcie.

Pytanie 2 – dot. pakietu 6

- 1) **Pakiet 6, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetoczeń płynów infuzyjnych z portem igłowym spełniające pozostałe parametry?
- 2) **Pakiet 6, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści jednoczęściową komorę kroplową w zamian dwuczęściowej komory kroplowej?

Odpowiedź:

Ad. 1) i 2) - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 3 – dot. pakietu 53

- 1) **Pakiet nr 53, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10. Zestaw OncoFlow zawiera: kołec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu ?
- 2) **Pakiet nr 53, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10. Zestaw OncoFlow zawiera: kołec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu ?
- 3) **Pakiet nr 53, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści Onco Flow- system do infuzji centralnych z regulatorem przepływu Dosi-Flow 10. Zestaw OncoFlow zawiera: kołec wlotowy z odpowietrzeniem łatwy do

czyszczenia, bezigłowy konektorem Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linią podaży leku o długości 160cm. Zestaw zawiera również regulator przepływu Dosi-Flow 10, bezigłowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw OncoFlow zawiera 2 dodatkowe wloty. Produkt pakowany w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu ?

- 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, pozycji 2 oraz pozycji 5 z Pakietu nr 53 i stworzy osobny pakiet ?

Odpowiedź: Ad. 1) ÷ Ad. 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. Z wiedzy i doświadczenia Zamawiającego wynika, że Onco – Flow nie jest portem dostępu żylnego wszczepialnym. Jest to system przydatny do przyłączania kroplówek a zatem nie dotyczy asortymentu określonego w Pakiecie nr 53.

Pytanie 4 – dot. pakietu 41 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w zapytaniu został zaferowany zupełnie inny produkt.

Pytanie 5 – dot. pakietu 55 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

W przypadku zapytania nr 5 i 6 został zaproponowany zupełnie inny produkt, którego ewentualne dopuszczenie wymagałoby zakupu dodatkowych akcesoriów, aby móc spełnić wymagania procedur do jakich Zamawiający przeznacza zakupywany sprzęt.

Pytanie 6 – dot. pakietu 41 i pakietu 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu nr 41 oraz pozycji 4 z Pakietu nr 55 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7 – dot. pakietu 2

- 1) pakiet 2 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w poz. 1 igłę 0,33 x 12 ?
- 2) czy Zamawiający wymaga aby zaferowany w pakiecie nr 2 asortyment pochodził od jednego producenta ?
- 3) czy Zamawiający wymaga aby zaferowane igły iniekcyjne posiadały na opakowaniach informację potwierdzającą długość ścięcia ostrza?
- 4) prosimy o wyjaśnienie czy opis znajdujący się poniżej formularza cenowego i dotyczący igły do pobierania leków nie powinien dot. poz. 2 zamiast 9 ? Wątpliwość bierze się stąd, że standardowym rozmiarem igieł do pobierania leków z bocznym otworem jest 1,2 x 40.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza do zaferowania w poz. 1 igłę 0,33 x 12.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza, aby zaferowany w pakiecie nr 2 asortyment pochodził od jednego producenta.

Ad. 3) Zamawiający dopuszcza, aby zaferowane igły iniekcyjne posiadały na opakowaniach informację

potwierdzającą długość ścięcia ostrza.

Ad. 4) Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej. Opis dotyczy poz. 11.

Pytanie 8 – dot. pakietu 30

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby czas użytkowania cewnika był nadrukowany na opakowaniu. Czas użytkowania jest ściśle określony przez klasę medyczną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 9 – dot. pakietu 34

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do aspiracji płynów z butelki bez zastawki zabezpieczającej, spełniającym pozostałe warunki zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zastawka zabezpiecza przed wylaniem leku z fiolki, butelki czy worka.

Pytanie 10 – dot. pakietu 40, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z powyższego pakietu pozycji nr 2, oraz dopuszczenie kaniuli dożyłnej o poniższych parametrach :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych bezpiecznych, wykonanych z biokompatybilnego (biokompatybilność potwierdzona badaniami), wysoce termoplastycznego PTFE. Kaniula wyposażona w samodomykający się korek portu bocznego kodowany kolorami zgodnymi z ISO, cewnik wyposażony w paski kontrastujące w RTG inkorporowane w materiał cewnika. Kaniula posiada automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym zakłuciem w całości zakrywające światło igły w celu ochrony personelu medycznego przed rozpryskiem i zachlapaniem krwią. Kaniule w następujących rozmiarach i przepływach : 22G/25mm, przepływ 36ml/min, 20G/32mm, przepływ 60ml/min, 18G/45mm / 33mm, przepływ 90ml/min, 17G/45mm, przepływ 125ml/min, 16G/45mm, przepływ 180ml/min, 14G/45mm, przepływ 270ml/min.

Odpowiedź: Zaproponowany opis powyżej dotyczy wkluć tzw. bezpiecznych opisanych przez Zamawiającego w pakiecie nr 77 a Zamawiający w tym przypadku wymaga wkluć standardowych.

Pytanie 11 – dot. pakietu 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katetera moczowodowego ze średnicą pętli pęcherzowej 2 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12 – dot. pakietu 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do przezskórnej nefrostomii w składzie:

- kateter Pigtail 9F, 10,5F, 12F o długości 24-35 cm wykonany z poliuretanu alifatycznego, wyposażony w kranik Luer Lock oraz płytkę mocującą cewnik do skóry,
- igła punkcyjna 2-u częściowa, wykonana ze stali medycznej w rozmiarze 18G, 20 cm, widoczna w promieniach RTG,
- przewodnik Lunderquista typu J 0,035", 80 cm z giętką końcówką,
- rozszerzadła atraumatyczne, widoczne w RTG,
- uniwersalny łącznik luer lock z małym lejkiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w pakiecie nr 10 , poz. 2.

Pytanie 13 – dot. pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii 8-14 CH w składzie: cewnik 8-14 CH, o długości 65 cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG; igła punkcyjna 120 mm z rozrywalną koszulką; zatyczka; skalpel.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do cystostomii 8-14 CH w składzie wyspecyfikowanym w zapytaniu.

Pytanie 14 – dot. pakietu 25 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki dostępu moczowodowego w rozmiarach: 9,5 F, 10 F, 12F, 14F o dł. 35 cm oraz 45 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 15 – dot. pakietu 25 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z w/w pakietu. Wydzielenie pozycji 2 pozwoli nam na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej w pozycji nr 1 w/w pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 16 – dot. pakietu 43

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 43 w pozycji nr 1 osłonę na przewody o wymiarach 13 cm x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną osłonę na przewody o wymiarach 13 cm x 250 cm.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZANIEM DYREKTORA
Z-OSI DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Edwiga Raziuk